
  Протокол матча   Северо-Западная лига 8х8 IV сезон 2025 / Вторая лига

  Дата и время проведения   19 июля 2025 11:00   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  Компаньон-С : Состав команды на игру   Joker : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Амельченков Сергей
24 Безматерных Виктор

Виноградов Андрей
Геворгян Карен

3 Демин Михаил
Дубинкин Максим
Жихарев Михаил
Искаков Рамиль
Карымов Артур
Литвинов Анатолий
Логинов Вадим

24 Мещеряков Олег
Михайлов Иван
Небытов Максим
Посов Денис
Посулько Денис
Резанцев Дмитрий
Селедцов Денис
Стрельчик Артем
Суханов Анатолий
Черепанов Алексей
Чернов Александр
Чуриловцев Денис
Шевкунов Александр
Ярушин Николай

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алиев Канан
70 Асадулин Ринат
33 Вильданов Вильнар

Воронин Евгений
27 Гареев Денис

Зайченко Дмитрий
23 Каримов Вадим

Киргизбаев Бахтияр
Клещев Никита
Корчагин Дмитрий
Кучумов Михаил
Левашов Александр
Мингазов Дмитрий

8 Мустафин Константин
Перепелицын Виктор
Полянских Станислав

14 Резанов Александр
Сабиров Алик
Салихов Максим

19 Текутьев Алексей
Текутьев Дмитрий
Трошин Александр
Фоменко Сергей

21 Халилов Данил
Черемных Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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